
Zarządzenie Nr 65/2020 
Wójta Gminy Książki 

z dnia 7 września 2020 r.  
 
 
 
w sprawie ustalenia regulaminu I przetargu ustnego ograniczonego dla właścicieli                      

i użytkowników nieruchomości przyległych do przedmiotowej nieruchomości, na 

sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Osieczek, stanowiącej własność Mienia 

Komunalnego Gminy Książki oraz powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XVII/159/20 Rady Gminy w Książkach  

z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

w miejscowości Osieczek stanowiącej własność Mienia Komunalnego Gminy Książki 

zarządzam, co następuje:  

 

      § 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia I przetargu ustnego ograniczonego dla 

właścicieli i użytkowników nieruchomości przyległych do przedmiotowej nieruchomości na 

sprzedaż nieruchomości oznaczonej działką numer 298/8 o pow. 0,2800 ha, położonej                    

w miejscowości Osieczek, stanowiącej własność Mienia Komunalnego Gminy Książki                       

w następującym składzie: 

 

 1) Mateusz Jenczewski – Przewodniczący; 

 2) Paulina Walęciak –  Członek; 

 3) Danuta Rychlik  – Członek; 

 4) Ewelina Dzielska – Członek; 

 5) Angelika Kamińska - Członek. 

 

      § 2. Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie z regulaminem przetargu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                       

      § 3. Komisja przeprowadzi przetarg w dniu 12 października 2020 r. o godzinie 900                     

w siedzibie Urzędu Gminy Książki, przy ul. Bankowej 4, w salce posiedzeń- II piętro. 

 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
       

Wójt Gminy Książki 
 

/-/ Krzysztof Zieliński 
 
 
 
 


